Приложение N 2 

к Положению о формировании
муниципального задания на оказание
муниципальных услуг (выполнение
работ) в отношении муниципальных учреждений 
Уренского муниципального района
и финансовом обеспечении выполнения
муниципального задания
	
	Отчет о выполнении муниципального задания № <2>
	 
	 

	 
	На 2019__ год и на плановый период 2020__ и 2021__ годов
	 

	
	На  "_09_" января__20_20_ г.
	 


	
	 
	 
	 
	 
	КОДЫ

	Наименование муниципального учреждения (обособленного подразделения)
	 
	 
	 
	Форма по
ОКУД
	 

	 Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад «Светлячок» Уренского муниципального района Нижегородской области
	 
	 
	 
	
	

	
	 
	 
	 
	Дата
	 

	Виды деятельности муниципального учреждения (обособленного подразделения)
	 
	 
	 
	по
сводному
реестру
	 

	 Образование и наука
	 
	 
	 
	
	

	Вид муниципального учреждения_дошкольная образовательная организация _____________________________________________________________
	 
	 
	 
	По ОКВЭД
	 

	 (указывается вид муниципального учреждения из базового (отраслевого) перечня)
	
	 
	По ОКВЭД
	 

	 
	
	 
	 
	 
	 

	Периодичность
	 
	 
	 
	 
	 

	 

(указывается в соответствии с периодичностью представления отчета о выполнении муниципального задания, установленной в муниципальном задании)
	 
	 
	 


Часть 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах <2>

Раздел _______1__________

	1. Наименование муниципальной услуги
	 
	 
	Уникальный номер
по базовому
(отраслевому) перечню
	 

	 
	 Присмотр и уход
	 
	
	 

	2. Категории потребителей муниципальной услуги
	 
	 
	
	 

	 
	 Физические лица
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 


3.Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги:

3.1.Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	
	______________
	______________
	______________
	______________
	______________
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	

	
	категория потребителей
	наименование показателя
	     -----
	период пребывания
	-----
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	0000000000022304326

117850011004

00006001100201
	физические лица за исключением льготных категорий
	не указано
	---------
	группа полного дня
	---------
	Фактическая посещаемость детей 
	%
	
	80
	84
	 5%
	-
	-

	
	
	
	
	
	
	Выполнение натуральных норм питания
	%
	
	80
	80
	5%
	  
	-

	
	
	
	
	
	
	Отсутствие обоснованных жалоб
	Да/нет
	
	нет
	нет
	
	-
	-

	
	
	
	
	
	
	Удовлетворенность потребителей качеством работы учреждения
	%
	
	80
	80
	5%
	
	-


3.2.Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги
	Средний размер платы (цена, тариф)

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения
	

	
	
	
	
	
	_______
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	
	

	
	Категория потребителей
	Виды образовательных программ
	-----
	Период пребывания
	----
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	0000000000022304326

117850011004

00006001100201
	физические лица за исключением льготных категорий
	не указано
	-
	группа полного дня
	-
	Число детей
	человек
	003
	17
	17
	5%
	
	-
	1560

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Часть 2. Сведения о выполняемых работах <3>

Раздел ______________

	1. Наименование работы
	 Реализация основных общеобразовательных программ
	 
	Уникальный номер
по базовому
(отраслевому) перечню
	 

	  
	дошкольного образования
	 
	
	 

	2. Категории потребителей работы
	 Физические лица в возрасте до 8 лет
	 
	
	 


3.Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество работы:

3.1.Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество работы:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы
	Показатель качества муниципальной услуги
	Указатель качества работы

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на 
отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	
	Виды образовательных программ
	Категория потребителей
	Возраст обучающихся
	Форма образования
	______________
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	0000000000
022304326

11784000301000

501001100201
	не указано
	не указано
	до 3 лет 
	Очная 
	-
	Фактическая посещаемость детей 
	%
	
	80
	84
	5%
	-
	-

	
	
	
	
	
	
	Доля  педагогических работников, повысивших квалификацию за последние 3 года
	%
	
	100
	100
	5%
	-
	-

	
	
	
	
	
	
	Отсутствие обоснованных жалоб
	Да/

нет
	
	нет
	нет
	
	-
	-

	
	
	
	
	
	
	Удовлетворенность потребителей качеством работы учреждения
	%
	
	80
	80
	5%
	-
	-

	0000000000
022304326

11784000301000

501001100201
	не указано
	не указано
	От 3 лет

до 8 лет
	Очная 
	-
	Фактическая посещаемость детей 
	%
	
	80
	84
	5%
	-
	-

	
	
	
	
	
	
	Доля  педагогических работников, повысивших квалификацию за последние 3 года
	%
	
	100
	100
	5%
	-
	-

	
	
	
	
	
	
	Отсутствие обоснованных жалоб
	Да/

нет
	
	нет
	нет
	
	-
	-

	
	
	
	
	
	
	Удовлетворенность потребителей качеством работы учреждения
	%
	
	80
	80
	5%
	-
	-


3.2.Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем работы:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы
	Показатель объема работы

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муницпальном задании на год
	исполнено на 
отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	
	Виды образовательных программ
	Категория потребителей
	Возраст обучающихся
	Форма образования
	______________
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	0000000000
022304326

11784000301000

501001100201

0000000000
022304326

11784000301000

501001100201


	         не указано

не указано
	 не указано

не указано
	До  3 лет 
 От  3х лет

 8 лет
	    очная 

очная
	-

-
	Число обучающихся
	человек
	001
	2
	2
	5%
	
	-

	
	
	
	
	
	
	Число обучающихся
	человек
	
	15
	15
	5%
	-
	

	Руководитель (уполномоченное лицо)
	 Заведующий
	 
	 
	 
	 Шилова Т.Р
	 

	 
	(должность)
	 
	(подпись)
	 
	(расшифровка подписи)
	 

	


